西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2011）056号

关于及时录入2010-2011学年第二学期
课程成绩的通知
各院（系）：

为加强课程成绩管理，方便学生网上查阅，学校在开学初对上学期未按照规定在教学管理系统中及时录入成绩的课程，进行了补录安排。
经核实，目前仍有部分上学期课程考试成绩尚未在教务管理信息系统中录入，现予以公布，详见附表1。此外根据《西安建筑科技大学本科生成绩考核及管理实施细则》中的相关条款规定：“任课教师应在课程考核结束后一周内将成绩录入教学管理系统”，暑期实践课程应在开学后及时登录成绩，详见附表2。
请各院（系）认真审核本单位上学期所开设课程成绩及录入情况，检查学生修读课程成绩和学分获得情况，积极协助完成以下工作：

1.督促相关课程的任课教师尽快完成网上成绩录入。
2.通知暑期实践课程的相关教研室及教师按时完成网上成绩录入。

3.通知任课教师、教学管理人员按时完成课程补考成绩的网上录入。
网上录入截止时间为2011年9月24日18：00（第4周六），届时如仍有课程未录入成绩，学校将按教学事故认定办法相关规定予以处理。对于因故不能按时录入成绩的课程，请在截止日期前以书面形式报送教务处教学信息管理科备案。
附表：1.2010-2011学年第二学期未录入成绩课程明细
      2.2010-2011学年暑期实践课程明细
教务处

                                            二〇一一年九月十五日
附表1：

2010-2011学年第二学期未及时录入成绩课程明细
	序号
	课程名称
	教师姓名
	开课单位
	教学班构成
	课程性质

	1
	建筑流派
	宋霖
	建筑学院
	城规2007级，建筑2007级
	选修课程

	2
	建设法规
	许效民
	土木工程学院
	土木905,土木906,土木907,土木908
	选修课程

附表2：

2010-2011学年第二学期暑期实践课程明细
	序号
	课程名称
	教师姓名
	开课单位
	教学班构成
	课程性质

	1
	公管专业社会调查
	方永恒/张惠丽
	管理学院
	公管901
	实践环节

	2
	国贸专业社会调查
	李钊/全锐/孙林霞
	管理学院
	国贸901,国贸902
	实践环节

	3
	规划设计实践1
	邓向明/郑江涛
	建筑学院
	城规801,城规802
	实践环节

	4
	规划师业务实践1
	任云英/张峰
	建筑学院
	城规701,城规702
	实践环节

	5
	建筑师业务实践1
	赵宇/王锦/尤涛
	建筑学院
	建筑学2007级
	实践环节

	6
	色彩实习
	阙阿静/薛星慧/谢尔盖
	建筑学院
	建筑学2009级
	实践环节

	7
	设计实践
	李军环/靳亦冰
	建筑学院
	建筑学2008级
	实践环节

	8
	设计实践
	杨建辉/陈磊
	建筑学院
	景观801
	实践环节

	9
	道路勘测生产实习
	高大峰/李力
	土木工程学院
	土木801(道路桥梁工程)
	实践环节

	10
	工程地质认识实习（分散）
	李瑞娥
	土木工程学院
	土木905
	实践环节

	11
	工程地质认识实习（分散）
	罗少锋
	土木工程学院
	土木906
	实践环节

	12
	工程地质认识实习（分散）
	宋战平
	土木工程学院
	土木908
	实践环节

	13
	工程地质认识实习（分散）
	王娟娟
	土木工程学院
	土木902
	实践环节

	14
	工程地质认识实习（分散）
	王铁行
	土木工程学院
	土木901
	实践环节

	15
	工程地质认识实习（分散）
	许健
	土木工程学院
	土木904
	实践环节

	16
	桥梁工程生产实习
	耿九光/叶毅
	土木工程学院
	土木801(道路桥梁工程)
	实践环节

	17
	生产实习Ⅱ
	郭宏竹
	土木工程学院
	土木805(建筑工程)
	实践环节

	18
	生产实习Ⅱ
	王平安/宋战平
	土木工程学院
	土木802(地下结构与岩土工程)
	实践环节

	19
	生产实习Ⅱ
	徐雷
	土木工程学院
	土木803(建筑工程)
	实践环节

	20
	生产实习Ⅱ
	张成中
	土木工程学院
	土木804(建筑工程)
	实践环节

	21
	生产实习Ⅱ
	赵楠
	土木工程学院
	土木806(建筑工程)
	实践环节

PAGE
2